کارهای زشت، اعتقاد و سخنان شیعه‌ها که به قرآن کریم و احادیث شریف پیغمبر ما موافق و مطابق نمی‌باشد، در کتابهای اهل سنت همچون (الصواعق الخرقه) و (تحفه اثنا عشریه) و (تأیید اهل سنت) و (ناهیه) و (اصحاب کرام) و (الحجج القطعیه) و (ملل و نحل) بیان گردیده و به هر یک ازینها جواب داده شده است. مؤلف (الصواعق الخرقه) احمد بن حجر مکی ۹۷۴ هـ ق [۱۵۶۶ م.] در مکه، مؤلف (تحفه اثنا عشریه) عبدالعزیز ۱۲۳۹ هـ ق [۱۸۲۴ م.] در دهلی، مؤلف (تأیید اهل سنت) امام ربانی احمد فاروقی ۱۰۳۴ هـ ق [۱۶۲۴ م.] در سرهند شریف، مؤلف (ناهیه) عبدالعزیز فرهاروی ۱۲۳۹ هـ ق [۱۸۲۴ م.]، مؤلف (اصحاب کرام) سید عبدالحکیم ارواسی ۱۳۶۲ هـ ق [۱۹۴۳ م.] در انقره، مؤلف (الحجج القطعیه) عبدالله سویی ۱۱۷۴ هـ ق [۱۷۶۰ م.] در بغداد، مؤلف (ملل و نحل) محمد شهرستانی ۵۴۸ هـ ق [۱۱۵۴ م.] در بغداد وفات نموده اند.

اسلامی داشتم، میتوانستند از من مشتبه شوند. به این سبب دائماً از مناقشات دوری می جستم.

۲- اسلامیت، در زمانهای گذشته، دین حکم و اداره بود. مسلمانان نیز عزیز بودند. دشوار است که به این انسانهای محترم بگوئیم که، اکنون شما برده هستید.

من در هر بار سوگند خوردم و گفتم که راست است. تا اینکه او نیز باور کرد و از راست گفتن من مطمئن گشت. گمان می برم که بعد از آن روز، به واضح کردن و اعلام تلقینات من و به بنیاد

گذاری یک مذهب جدید تصمیم گرفت^[۱].

(۱) کتاب (الفجر الصادق) استاد محترم (جمیل صدقی الزهاوی افندی) بغدادی متوفی در سنه ۱۳۵۴ هـ ق [۱۹۳۶ م.] که مدرس (عقاید اسلامیة) در (دارالفنون) استانبول بود، در سنه ۱۳۲۳ هـ ق [۱۹۰۵ م.] در مصر به چاپ رسیده و از طرف کتابخانه حقیقت، به شکل آفسیت تکراراً در استانبول چاپ گردیده است. درین کتاب میگوید: (محمد بن عبدالوهاب، افکار خراب و فاسد فرقه وهابی را، در سال ۱۱۵۰ هـ ق [۱۷۳۷ م.] در نجد اظهار نمود. او در ۱۱۱۱ هـ ق [۱۶۹۹ م.] متولد گردیده و در ۱۲۰۷ هـ ق [۱۷۹۲ م.] وفات نمود. از طرف محمد بن سعود امیر (درعیه)، با خونریزی زیاد مسلمانان، انتشار یافت. در کتاب ترکی (قیامت و آخرت) نوشته شده است که وهابی ها به مسلمانان، گمراه و مضر میگویند. نیز شکنجه هاییکه وهابی ها به مسلمانان روا داشته اند درین کتاب مفصلاً تحریر یافته است. وهابی ها، مسلمانانی را که از خودشان نبودند، مشرک گفتند.

عالم بزرگ اسلام حبیب علوی بن احمد حداد، که کتابهای وهابیان را خوانده به وضع داخلی، چهره حقیقی واصل و ریشه آنها پی برده است، در کتابش بنام (مصباح الانام)، به نوشته های فرومایه و ردیلانه محمد بن عبدالوهاب که آنها را همراه با هیمفر تهیه کرده بود، با دلایل و وثیقه ها جواب میدهد. محمد بن عبدالوهاب، شخصی است که خود را به انگلیس ها فروخته است. کتاب مذکور در سال ۱۲۱۶هـ ق [۱۸۰۱م]. تحریر یافته و در سال ۱۴۱۶ هـ ق [۱۹۹۵م]. از طرف انتشارات حقیقت، بطور افست به چاپ رسیده است و به تمام کشورهای اسلامی فرستاده می شود. انگلیسها هر اندازه هم بکوشند، باز هم نمیتوانند اهل سنت را که مسلمانان حقیقی می باشند، از بین ببرند. بالعکس خود ایشان از بین خواهند رفت.

زیرا خانه های ایشان بهمديگر متصل بوده و بام های آنها هموار می باشد. اینها در

بالای بام ها مانند انسان راه می رفتند.) وقتیکه این سخنان جنرال موصوف در مطبوعات انگلستان نشر گردید این جنرال بحیث قهرمان اعلام گردید. [دیور ریگنالد ادوارد هیروی^[۱] در سال ۱۲۸۱ ه ق [۱۸۶۴ م.] متولد و در سال ۱۳۴۶ ه ق [۱۹۲۷ م.] در انگلستان در گذشت. جنرال مذکور به تاریخ دنیا چنین ثبت گردید: (جنرال مشهور انگلیس که در سال ۱۳ اپریل ۱۹۱۹ م. در شهر امرتسر حادثه هایپرا که در مقابل ظلم انگلیس ها بوقوع آمده بود، شهر را به دریای خون مبدل ساخته خاموش کرده است.) بعد از وقوع این حادثه در هر طرف هندوستان، مردم علیه انگلیسها به تظاهرات دست زدند.

اساس سیاست خائنانه انگلیس این بود که، حرکت های امپراتوری بزرگ عثمانی را با دقت تمام تعقیب نموده، با راه اندازی بازی های سیاسی، عثمانی ها را با روس ها به جنگ انداخته به حالتی بیاندازد که نتواند به هندوستان دست کمک پیش کند و این دولت بزرگ را متفرق ساخته (تقسیم کرده) محو کند و اشغال نماید. اولین اروپائی هائی که به هندوستان پای گذاشتند، پرتگالی ها (پرتغالی) بودند. پرتگالی ها (پرتغالی)، در سال ۹۰۴ ه ق [۱۴۹۸ م.] به شهر کلکته، واقع در سواحل مآلابر، آمده به تجارت مشغول گردیده، تجارت هندوستان را بدست آورده بودند. بعدها هالندی ها، تجارت هندوستان را، از پرتگالی ها (پرتغالی) گرفته اند. از هالندی ها نیز فرانسوی ها گرفته اند، ولی در مقابل شان انگلیس ها برآمده است.

طوری‌که در کتاب (الثورة الهندية) یعنی (اختلال هندوستان) علامه فضل الحق حیدرآبادی از علمای بزرگ هندوستان و در حاشیه این کتاب به نام (اليواقیت المهرية) تذکر یافته است، انگلیسها، برای بار اول در ۱۰۰۸ هـ ق [۱۶۰۰ م.] برای باز کردن مؤسسه های تجارتي در شهر کلکته هندوستان، از اکبرشاه اجازت اخذ نمودند.

اکبرشاه کسی بود که اعتقادش فاسد بود. او تمام ادیان را بطور یکسان میدید. حتی تلاش ورزید تا علمای منسوب به ادیان مختلف را جمع نموده، با مخلوط کردن این ادیان مختلف، یک دین مشترک که عموم را احاطه کند، بمیان بیاورد. این دین را که به آن (دین الهی) نام گذاشت، در سال ۹۹۰ هـ ق [۱۵۸۲ م.] رسماً اعلام نمود. ازین تاریخ تا به زمان مرگش در تمام هندوستان و بالخصوص در سرای (ارگ)، اعتبار و عزت علمای اسلام رو به کاهش رفته و کسانی که به دین اکبرشاه میل کرده بودند، تاج سر اتخاذ شده لایق عزت و اعتبار شمرده می شد. در همین گونه زمانی، انگلیسها به هندوستان وارد شدند. انگلیس ها، در زمان شاه عالم اول محمد بهادرشاه بن عالمگیر، از کلکته زمین خریداری کردند^[۱]. و به خاطر محافظت اینها، عساکر خود را آوردند. در سال ۱۱۲۶ هـ ق [۱۷۱۴ م.] برای اینکه سلطان فرخ شیرشاه را تداوی کردند، اجازه خریداری زمین از تمام مناطق هندوستان را کسب نمودند. اسامی حکمرانان مسلمان هندوستان را از مسکوکات (پولهای معدنی) برداشتند. در سال ۱۲۵۳ هـ ق [۱۸۳۷ م.] بهادرشاه دوم زمام قدرت را بدست گرفت. او، در سال ۱۲۷۴ هـ ق [۱۸۵۷ م.] به مقابل ظلم های انگلیسها طاقت نیاورده به تشویق عسکرها و مردم، یک قیام بزرگ را آغاز کرد. به این ترتیب او، به تأمین این کار موفق شد تا به نامش خطبه خوانده شده، پول چاپ کرده شود. ولی، در مقابل این،

(۱) شاه عالم اول محمد بهادرشاه بن عالمگیر در سال ۱۱۲۴ هـ ق [۱۷۱۲ م.] وفات یافت.

انگلیسها، ظلم و عکس العمل بسیار شدید بعمل آوردند. عساکر انگلیس در حین دخول شان به شهر دهلی به خانه ها و دکان ها حمله ور گردیده اموال و پوله‌های آنها را به غارت بردند. بدون در نظر گرفتن زن و مرد، پیر و جوان، همه را، حتی اطفال را از دم شمشیر گذشتاندند. آب آشامیدنی هم نایاب گردید.

ایشان از فرط گرسنگی فوراً خواستند بخورند و به دهن بردند. اما، با وجود اینکه نمی دانستند این گوشت، گوشت چه است، باز هم جویده و بلعیده نتوانستند، قی کردند و کاسه های شوربا را به زمین گذاشتند. همدسون خائن گفت: (چرا نخوردید، بسیار شوربای لذیذی است. از گوشت پسران تان پخته ام).

بمادرشاه دوم، که در سال ۱۲۷۵هـ ق [۱۸۵۸م.ق] با زور از سلطنت فرو آورده شده بود، به جرم تحریک قیام مردم و سبب شدن به کشتار اروپائیان، محاکمه گردید. در ۲۹ مارچ (مارس) به حبس دائمی محکوم گردید، و به

هندوچین (رانگونا^[۱]) به تبعید اعزام گردید. در ماه نوامبر سال ۱۲۷۹ هـ ق [۱۸۶۲ م.] آخرین پادشاه سلسله امپراتوری اسلامی گرگانی، بهادرشاه دوم، در یک کشور دور از میهن، در زندان چشم از جهان فرو بست. علامه فضل حق نیز در سال ۱۲۷۸ هـ ق [۱۸۶۱ م.] در یک زندان در جزیره آندامان از طرف انگلیس ها به شهادت رسانیده شد.

انگلیسها در سال ۱۲۹۴ هـ ق [۱۸۷۷ م.] در اثنای جنگ روس و عثمانی، هندوستان را یک دولت وابسته به فرمانروایی بریتانیا اعلام نمودند. بزرگترین آسیب از آسیب هاییکه مدحت پاشا، که نامش در پایگاه ماسونی سکوچ ها ثبت شده است، به اسلام رسانید، داخل کردن دولت عثمانی به جنگ بود. شهید ساختن سلطان عبدالعزیزخان [از پادشاهان دولت عثمانی] نیز به انگلیس ها خیلی مفید واقع شد.

سیر مشهور انگلیس جون سترچی^[۱]، که چند بار به صفت نائب شاه و عضو تشکیلات هندوستان تعیین گردیده بود، در مورد دشمنی مسلمانان و هندوها میگوید که: (انجام هر عمل به خاطر حاکم شدن و تفرقه انداختن، با سیاست حکومت ما موافقت دارد. بزرگترین کمک کننده سیاست ما در هندوستان، در اینجا موجودیت دو دشمن، پهلوی به پهلوی هم می باشد). انگلیسها این دشمنی را توسعه دادند و از سال ۱۱۶۴ هـ ق [۱۷۵۰ م.] الی سال ۱۲۸۷ هـ ق [۱۸۷۰ م.] پیوسته از هندوها حمایت کردند. و همراه با آنها، مرتکب قتل عام های بزرگ مسلمانان گردیده اند.

زد و خوردهای مسلمانان با هندوها، از سال ۱۸۵۸ م. آغاز گردیده، با انکشاف روز افزون دوام نمود. حملات هندوها را بالای مسلمانان سازماندهی کرده، خودشان نشسته تماشا میکردند و از آن کیف میبردند. در سال ۱۹۹۰ م.

جمال الدین در مصر، کوشید تا افکار ریفورم در دین و اختلالی خود را تلقین نماید. همراه با سازمان دهندگان واقعه (اعرابی پاشا)، در چهره مخالفان انگلیس ها نمودار گشت. با مفتی مصر محمد عبده بنای دوستی برقرار نمود. افکار ریفورم در دین را به او نیز تلقین نموده سرایت داد. در لندن و پاریس با حمایت ماسون ها مجله نشر کرد. در سال ۱۳۰۴هـ ق [۱۸۸۶م]. به ایران آمد و در آنجا نیز آرام نه نشست. به زنجیر کشانیده شده به سرحد عثمانی گذاشته شد. به بغداد و لندن رفت و بر علیه ایران مطالبی را به رشته تحریر درآورد. تکرار به استانبول آمد. درینجا با بهائی های ایران همکاری نموده، دین را به سیاست وسیله و آلت ساخت. مشهورترین شخص فریب خورده به پروپاگاندهای جمال الدین افغانی، که زیر پرده شخصیت دینی، برای از داخل فرو ریختن اسلامیت به راه انداخته بود، (محمد عبده) است. عبده در سال ۱۲۶۵هـ ق [۱۸۴۹م]. در مصر تولد یافت. در سال ۱۳۲۳هـ ق [۱۹۰۵م]. در آنجا وفات یافت. مدتی در بیروت ماند. از آنجا به پاریس رفت. در آنجا به فعالیت های جمال الدین افغانی که از طرف ماسونها طرح شده، اشتراک کرده مجموعه (العروة الوثقی) را بچاپ رسانیدند. به بیروت و مصر آمده به تطبیق احکام و تصمیم های پایگاه ماسونی فرانسه تلاش ورزید. با معاونت انگلیس ها به صفت مفتی قاهره تعیین گردید.

در تفسیر قرآن کریم که همراه با (شلتوت)، مدیر جامع الازهر نوشته بودند، فتوای مشروع بودن سود بانکی را صادر نموده است. چندی بعد در مقابل فشارهای قوی مسلمانان، بصورت ظاهری ازین فتوای خویش برگشتند.

رئیس پایگاه مسیونری بیروت، حنا ابورشید، در صفحه ۱۹۷ کتاب (دائرة المعارف الماسونیه) که در سال ۱۳۸۱هـ ق [۱۹۶۱.م] به چاپ رسانیده است، چنین مینویسد: (جمال الدین افغانی، در مصر رئیس پایگاه ماسونیت بود. از جمله علماء و ارباب دولت، تقریباً سه صد نفر عضو داشت. بعد از آن، امام استاد محمد عبده، رئیس شد. عبده یک ماسون بزرگ بود. هیچ کس نمیتواند انکار نماید که روح ماسونیت را در ممالک عربی، او انتشار داده است).

یکی از کافران مشهوری که، انگلیس ها، در هر جای هندوستان از آنها به صفت عالم بزرگ اسلام یاد کرده، مدح و ثنا میکنند، سیر سیداحمدخان است. در سال ۱۲۳۴هـ ق [۱۸۱۸م.] در دهلی متولد شد. پدرش در زمان اکبرشاه به هندوستان آمده بود. در سال ۱۸۳۷م. در نزد عمویش که در دهلی در محکمه انگلیس، حاکم بود، به صفت کاتب به کار آغاز نمود. در سال ۱۸۴۱م. حاکم و در سال ۱۸۵۵م. حاکم عالی مقرر گردید.

یکی دیگر از شخصیت‌های دینی که (در هندوستان) از طرف انگلیس ها تربیت شده، حمیدالله است. وی در سال ۱۳۲۶هـ ق [۱۹۰۸م.] در شهر حیدرآباد که اکثریت آن شهر از فرقه اسماعیلی می باشند، متولد گردید. موصوف در مذهب اسماعیلی بوده و به حیث یک دشمن متعصب اهل سنت تربیت گردید. عضو تحقیقات علمی^[۱] در پاریس میباشد. در سال ۱۴۲۴هـ ق [۲۰۰۳م.] مُرد. وی تلاش میکند تا محمد (علیه السلام) را به حیث پیغمبری معرفی کند که تنها برای مسلمانان ارسال گردیده باشد.

موثرترین سلاحی که انگلیس ها در سیر جنگ شان برای از بین بردن اسلامیت، برای فریب دادن مسلمانانی که میخواهند به وطن، ملت و دین خود خدمت نمایند از آن استفاده می کنند، افکار، مطابق

علمای اهل سنت که مسلمانان واقعی هستند، کتابهای زیادی را که فاسد بودن کتابهای ابن تیمیه را بیان می نماید، تحریر نمودند. یکی ازین کتابها، کتاب شیخ عبدالرحمن عبدالله بن محمد هرّی از علمای سومالی، بنام (المقالات السنیه فی کشف ضلالات احمد ابن

تیمیة) میباشد. وی، در سال ۱۳۳۹هـ ق [۱۹۲۰م.] در سومالی، در شهر هرر ولادت یافته است. کتابش در ۱۴۱۴هـ ق [۱۹۹۴م.] در بیروت بچاپ رسیده است. درین کتاب، اسامی علمائی که ابن تیمیه را تردید نموده اند و کتابهای پرقیمت آنها به صورت مفصل بیان گردیده است. در تمام راه های فاسد که به نامهای وهابیت، بی مذهبی، ریفرمیستی، سلفیه، قادیانی، مودودیت و جماعت تبلیغ از طرف انگلیس ها تأسیس گردیده است، دشمنی تصوف وجود دارد.

در حالیکه کتاب دینی عبارت از کتابی است که عبادت ها را بیان می نماید. اگر بگویند که ما نظر به احکام تورات عبادت میکنیم، پس اوامر مهم تورات را، که مانند اهمیت دادن به یوم الثبت

(۱) کتاب (ایضاح المرام) را عبدالله عبدی بن دستان مصطفی بیگ مناسطری تحریر نموده است. وی در سال ۱۳۰۳ هـ ق [۱۸۸۵ م.] وفات یافته است، «رحمة الله علیه». کتاب مذکور در سال ۱۲۸۸ [۱۸۷۱ م.]، در خارج ادرنه قایمی استانبول، در مطبعه یحیی افندی که شیخ تکیه (خانقاه) مصطفی پاشا بود، به چاپ رسیده است.

[روز یکشنبه]، ختنه شدن، هر صبح و شام به پا ایستاده دعا نمودن، در روزهای معلوم روزه گرفتن، مالک شدن به حقوق طلاق زن، و نخوردن گوشت خوک، می باشد، چرا به جای نمی آورند؟